Додаток 1
до розпорядження селищного голови
                                                                                     від 06.07.2022 року № 112/р/п
Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар»
Слобожанської селищної ради
код ЄДРПОУ 31184407
20.01.2023                                    UA-2023-01-20-003513-a
дата та номер ідентифікатора процедури закупівлі
1 Назва предмета закупівлі із
зазначенням коду за Єдиним
закупівельним словником
Зарядна портативна електростанція ,
ДК 021:2015: 31680000-6 Електричне приладдя та
супутні товари до електричного обладнання
2 Обґрунтування технічних та
якісних характеристик
предмета закупівлі
Акумулятор зовнішній литій-іонний EcoFlow Delta,
або еквівалент:
Ємність не менше – 1260 Вт-год; Тип акумулятора:
Літій-іонний (Li-Ion) (800 циклів до 80%+
потужності). Спосіб зарядки: Розетка змінного
струму, автомобільний адаптер 12 В, сонячна панель.
Матеріал корпусу – алюміній; Системи управління: •
BMS • Захист від перенапруги • Захист від
перевантаження • Захист від перегріву • Захист від
короткого замикання • Захист від низької
температури • Захист від низької напруги • Захист від
перевантаження струму. Вихідні параметри: —
Номінальна нагрузка: 1800 Вт — Максимальна
нагрузка: 3300 Вт • Напруга заряджання 100-120 В
(50/60 ГЦ). • Сонячна батарея: 400 Вт, 10-65, до 10 А.
• Автомобільний зарядний пристрій: 12/24 В, до 10 А.
• Вхідна потужність AC Charge: Зарядка X-Stream
(макс. 1200 Вт) • Вхідна напруга зарядки змінного
струму: 220-240 В змінного струму • Вхід сонячного
заряду: 400W 10-65V DC 10A макс • Автомобільний
зарядний пристрій: 12 В/24 В постійного струму 8 А
макс
• Вихід змінного струму (x4): 1800 Вт (сплеск 3300
Вт) загалом, 230 AC (50 Гц) • Вихід USB-A (x2): 5 В
постійного струму, 2,4 А, макс. 12 Вт на порт •
Швидка зарядка USB-A (x2): 5 В/2,4 А, 9 В/2 А, 12
В/1,5 А, макс. 18 Вт, на порт • Вихід USB-C (x2): 5 В
постійного струму, 9 В постійного струму, 15 В
постійного струму, 20 В постійного струму, 3 А, 60 Вт
Макс, на порт • Вихідна потужність автомобільної
зарядки(x1): 108,8 Вт, 13,6 В постійного струму, 8 А
макс Вага – не більше 14,0 кг; Габаритні розміри не
більше мм – 400х210х270.
Запропонований Учасником товар повинен бути
сертифікований відповідно до вимог чинного
законодавства України.
3 Розмір бюджетного
призначення (асигнування)
Закупівля здійснюється в межах запланованих
видатків на 2023 рік, відповідно до обсягів
бюджетних асигнувань на відповідний бюджетний
період.
4 Обґрунтування:
-очікуваної вартості
предмета закупівлі
Закупівля проводиться на очікувану вартість
320 000 грн, в межах передбачених видатків на 2023
рік та розрахована  з урахуванням потреб замовника,
положень п.1 розділу ІІІ «Примірної методики
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі»,
затвердженої  наказом Міністерством розвитку
економіки, торгівлі  та сільського господарства
України від 18.02.2020 № 275,  на підставі отриманих
цінових пропозицій та обумовлено статистичним
аналізом загальнодоступної інформації про ціну
предмета закупівлі розраховано виходячи з
пропозицій наявних на онлайн-магазинах.